
Unidade - CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN
Dispensas/Inexigibilidades Período: 11/2017

Empreitada por Preço
520/1297/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

2.960,00
Objeto Aquisição de peça para o caminhão 1.47 VW 17180 AN
Fornecedor ND DIESEL SERVIÇO LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 10678103000169
Responsável Dt Dispensa01/11/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1298/17/1

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

349,00
Objeto Aquisição de sistema hidráulico da pá carregadeira
Fornecedor HOUSE BOR ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 33126715000144
Responsável Dt Dispensa01/11/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1298/17/3

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

3,60
Objeto Aquisição de sistema hidráulico da pá carregadeira
Fornecedor TCW MANGUEIRAS E CONEXÕES LTDA EPP Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 42449017000170
Responsável Dt Dispensa01/11/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1298/2017/2

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

718,20
Objeto Aquisição de sistema hidráulico da pá carregadeira
Fornecedor TCW MANGUEIRAS E CONEXOÕES LTDA EPP Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 42449017000170
Responsável Dt Dispensa01/11/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1315/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

769,00
Objeto Aquisição de peças para caminhões 147 e 158.
Fornecedor MARJACK MOTO PEÇAS LTDA EPP. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 27840016000169
Responsável Dt Dispensa01/11/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1422/2017

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

13.800,00
Objeto Aquisição de tinta branca acrílica para pintura de
Fornecedor MARIA PAULA COMÉRCIO DE TINTAS LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 04927210000180
Responsável Dt Dispensa27/11/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1423/2017

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

1.620,00
Objeto Aquisição de cal com fixador.
Fornecedor JMJ IND.COM.CAL LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 27480680000144
Responsável Dt Dispensa27/11/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

18/01/2018 8:29:40 AM




